ممکن هستند، حساس شیر به که کودکانی آلرژی ها: سایر به ابتلا
باشند. همچنین ممکن است در است حساسیت های دیگری هم داشته
معرض خطر ابتلا به »مارش اتوپیک« )Atopic March( باشند که شامل
سایر مشکلات آلرژیک مانند اگزما، رینیت آلرژیک )تب یونجه( و

آسم می شود.
سابقه ی خانوادگی: در سال 2۰1۸ میلادی )1۳۹6 شمسی(، نتایج حاصل
از یک مطالعه نشان داد که حساسیت به شیر در کودکانی که والدین

آن ها آلرژی دارند، سه برابر بیشتر است.
قرار گرفتن در معرض آنتی بیوتیک ها: در سال 2۰21 میلادی )1۳۹۹
شمسی(، یک مطالعه که روی موش انجام شد نشان داد که مواجهه ی
به آلرژی غذایی ابتلا بیوتیک ها ممکن است خطر با آنتی زودهنگام

را افزایش دهد.
سن شروع تغذیه ی تکمیلی: یک مطالعه در سال 2۰2۰ میلادی )1۳۹۸
شمسی( نشان داد شیرخوارانی که قبل از چهار ماهگی تغذیه ی تکمیلی
برای آن ها شروع می شود، نسبت به کودکانی که بعد از 6 ماهگی به
آن ها غذاهای جامد داده می شود، بیشتر در معرض ابتلا به آلرژی غذایی

قرار دارند.
از سوی دیگر، به نظر می رسد که طولانی شدن دوره ی شیردهی و داشتن
حیوانات خانگی در منزل عوامل محافظتی هستند که ممکن است خطر